Kod Kartuzianaca moli svećenik: »Confiteor Deo et Beatæ Mariæ et omnibus Sanctis et vobis fratres, quia peccavi nimis mea culpa per superbiam, cogitatione, locutione, opere et omissione, precor vos orate pro me«. Poslužnik odgovara: »Misereatur tui omnipotens Deus, per intercessionem Beatæ Mariæ et omnium Sanctorum, et dimittat tibi omnia peccata tua et perducatur ad vitam eternam«.

Prema MOP kad je svećenik reda sv. Dominika došao do žrtvenika, postavi na nj kalež, skine s njega veo i palu, postavi patenu s hostijom na korporal, ulije vina u kalež i malo vode, nakon što ju je blagoslovio govoreći: »In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti«. Poslužnik odgovara: »Amen«. Tada postavi opet patenu s hostijom na kalež i pokrije ga palom i velom.

Prema MOP nakon što je svećenik reda sv. Dominika spremio kalež i vinom i vodom i uredio misal na strani poslanice, sađe pred oltar u sredini, te tiho i pobožno moli: »Actiones nostras...« i »deinde attente ac devote ad Missae celebrationem progredietur«.

Križajući se desnom rukom moli nakon dubokog poklona žrtveniku: »In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Confitemini Domino, quoniam bonus«. Poslužnik odgovara: »Quoniam in aeternum misericordia eius«.

Duboko sagnut moli tada: »Confiteor Deo omnipotenti, et beatæ Mariæ semper Virgini, et beato Dominico Patri nostro, et omnibus sanctis, et vobis, fratres (tibi, pater), quia peccavi nimis cogitatione, locutione, opere et omissione: mea culpa (ne udara se u prsa): precor vos (te) orare pro me. — Misereatur vestri omnipotens Deus et dimittat vobis peccata vestra: liberet vos ab omni malo, salvet, et confirmet in omni opere bono, et perducatur ad vitam

off. IV 7, 2. — <sup>5</sup> SRC 12. VII. 1794 DA 2124. — <sup>6</sup> Isp. Grisar: Die römische

aeternam. — Amen. — Absolutionem, et remissionem omnium peccatorum vestrorum tribuat vobis omnipotens et misericors Dominus. — Amen.

»Adiutorium nostrum in nomine Domini« (ne križa se) — »Qui fecit coelum et terram. Uzašavši do žrtvenika moli sklopljenim rukama duboko sagnut: »Aufer a nobis Domine cunctas iniquitates nostras, ut ad Sancta Sanctorum puris mereamur mentibus introire. Per Christum D. n.« (i kod toga učini znak križa usred oltara, pa ga poljubi). Uspravivši se križa se i kaže tiho: »In nomine Patris et Filii et. Sp. S. Amen«. Tada sklopljenim rukama ide na stranu poslanice i počinje introit, a za njim Kyrie eleison. Kad je rekao zadnji zaziv Kyrie eleison, polazi sklopljenim rukama do sredine oltara, ako treba reći »Gloria«, inače ostaje kod knjige na strani poslanice i prosljeđuje dalje.